СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 г. № 23

Об утверждении Положения о
реализации инициативных проектов
в Каратабанском сельском
поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Каратабанского сельского поселения,

Совет депутатов Каратабанского сельского поселения РЕНТ AFT:

1. Утвердить Положение о реализации инициативных проектов в
Каратабанском сельском поселении (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 16.02.2021 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте Еткульского муниципального района на странице
Каратабанского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Председатель Совета депутатов
Каратабанского сельского поселения

Каратабанского сельского поселение

А.П. Силиян
Уз

С.В. Данилкин

1